
wwwwwwwwwwww.ssuuuppppeeerrioonnhhheeeerrbbbss..cccoommmmm
Change your mind. Change the world.

Superionherbs™

Na co soustředit při posuzování Ganodermy
Reishi je na prvním místě mezi léčivými rostlinami. Obsahuje přes 250 aktivních substancí, díky nimž 
blahodárně působí na celý organismus. Dříve se sbírala jen ve volné přírodě a pro své unikátní vlastnosti byla 
výsadou čínských císařů, kteří ji shromažďovali ve svých palácích. V roce 1968, japonsko čínský tým vědců 
a mykologů našel způsob jak jí pěstovat, díky čemuž se stala dostupnou pro širokou veřejnost.
Existují 3 způsoby pěstování a jim odpovídající i výsledné kvality a účinnost působení na organismus.

Na co s
Reishi je na
blahodárně
výsadou čín
a mykologů
Existují 3 zp

JJJJaakkk pppooozzznnnaaatt kkkvvaaaliittnnníí  RRReeeeiisshhii

Nejhorší kvalita
•  Způsob kultivace: 

 v plastových pytlích

•  Délka pěstování:

 3 měsíce

•   Polysacharidy

•   Účinky

Průměrná kvalita
•  Způsob kultivace: 

 na dřevěných polínkách

•  Délka pěstování:

 6 měsíců

•   Polysacharidy

•   Účinky

Vysoká kvalita
•  Způsob kultivace: 

 na dlouhých dubových kmenech
– Duanwood Red Reishi

•  Délka pěstování:

 12 měsíců

•   Polysacharidy

•   Účinky

  < 30 %  > 20 %  > 10 %

Ganoderma získává živiny 
z dlouhých dřevěných 
kmenů (26 – 30 let starých), 
zasazených v kvalitní půdě, 
v horském prostředí.

Ganoderma získává živiny 
z růstu na krátkých dřevěných 
polínkách umístěných 
v malých boxech 6 měsíců.

Během růstu Ganoderma 
získává živiny ze substrátu 
umístěného do plastového 
vaku po dobu 3 měsíců.

Produkty z této Ganodermy
obsahují více než 30 % 
polysacharidů. To znamená 
vysokou a komplexní účinnost.

Produkty z této Ganodermy 
obsahují méně než 20 % 
polysacharidů. To znamená
průměrnou účinnost.

Produkty z této Ganodermy 
obsahují méně než 10 % 
polysacharidů. To znamená 
nízkou celkovou účinnost.

Skenování, detoxikace, regulace,
harmonizace, výstavba a obnova 
organizmu. Posiluje ochrannou čchi 
organismu.

Působí očistně a reguluje 
tělesné funkce. Částečně 
posiluje ochrannou čchi 
organismu.

Úzké spektrum účinků. Působí 
mírně očistně. Nedokáže 
účinně zvýšit ochrannou čchi 
organismu.


